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( MONENTREE

WASHINGTON
MONEYTREE
LOANS

ADELANTO DE SUELDO
MONTO DE

CARGO

APR%*

PRESTAMO
50
*100
5250
500
$700

*Cargos e interés anual se calculan con base en el plazo usual de 14 dias.

PRESTAMO A PLAZOS

MONTO DE

PRESTAMO

CARGO

APR%*

¥7.50
%15.00
$37.50
$75.00
*95.00 353.83%

391.07%
391.07%
391.07%
391.07%

CARGO

PRESTAMO PERSONAL

MONTO DE
PRESTAMO

APR%*

50
*100
$250
500
700

*Cargos e interés anual se calculan con base en el plazo usual de 70 dias.

7.50
*15.00
¥37.50
¥75.00
*95.00

126.03%
126.03%
126.03%
126.03%
114.34%

50

*100
$250
*400
500

*Cargos e interés anual se calculan con base en el plazo usual de 14 dias.

7.50
*15.00
¥37.50
*60.00
¥75.00

*La tasa de interes anual (“APR”) representa lo que te cuesta el préstamo expresado en un porcentaje anual. Es posible que la
tasa de interés anual aplicable a tu préstamo sea mayor o menor en funcion del monto real que pidas prestado y la tabla de

pagos que establezcas.

391.07%
391.07%
391.07%
391.07%
391.07%

Aviso a nuestra apreciable clientela: Existe gran variedad de tipos de préstamos en el mercado y debes decidirte por el que mas te
convenga segun tus posibilidades. Los préestamos de poco dinero que se pagan por un periodo prolongado podrian ser costosos.
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